Муниципальное бюджетное  учреждение
 дополнительного образования

«Школа искусств, творчества и спорта»

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№9  17.05.2022

О проведении  торжественного

мероприятия «Прием в пионеры»

         В связи с празднованием 100 – летия со дня рождения Всесоюзной пионерской организации, 99 - летия
Областной пионерской организации «Орлята», в целях воспитания патриотических качеств у обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести торжественное мероприятие «Прием в пионеры» 24 мая 2022 года в 11.30 час.

у Братского захоронения в городском парке.

1.1.  Смету расходов на проведение торжественного мероприятия, согласно
Приложению 1.

2. Главному бухгалтеру  МКУ  ЦБ при МОУ Ливенского района (Ревякина М.М.)

осуществить финансирование  мероприятия, согласно смете расходов.

3.   Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

                  Директор                                                             Ю.А. Хмелевских